Prefeito
GABINETE MUNICIPAL

Ofício nº. 067/2025

Mãe do Rio - Pará, 30 de janeiro de 2025.

A empresa
PEG PAG LTDA

Av. Magalhães Barata, 138 setor comercial, Patauateua

São Miguel do Guamá/PA

Assunto: Adesão parcial à Ata de Registro de Preços Nº 001/2024, oriundo do Pregão

Eletrônico Nº 043/2023, Processo Administrativo nº00000095/2023.

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para comunicar esta empresa sobre o

aceite da Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá/Pará, referente a solicitação de

adesão parcial, 50% dos itens da Ata nº 001/2024 - Eletrônico Nº 043/2023, Processo

Administrativo nº00000095/2023, feito pela Prefeitura Municipal de Mãe do Rio/PA.

Tal adesão visa a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA,

OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS

MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA, com a empresa PEG

PAG LTDA; C.N.P.J. nº 04.470.529/0001-20, a vencedora do certame.

Solicitamos ainda, uma vez que atendido o pleito em tela, que nos encaminhe

cópia da Ata de Registro de Preços, Edital de Homologação, Publicação do Extrato da

Ata, Adjudicação da empresa vencedora e proposta vencedora.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

BRUNO ANDERSON Assinado de forma
DOS ANJOS digital por BRUNO

RABELO:0046204121 ANDERSON DOS ANJOS

2 RABELO:00462041212

BRUNO ANDERSON DOS ANJOS RABELO

Prefeito Municipal

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, N
°

998-SANTO ANTÔNIO- 68.675-000-MÃE DO RIO, PARÁ. BRASIL

		2025-02-14T16:09:04-0300
	BRUNO ANDERSON DOS ANJOS RABELO:00462041212